
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/26  
  

Usnesení 
94. schůze rady městského obvodu 
konané dne 04.08.2021 

  

čís. 2292/RMOb-Vit/1822/94 
- 

2332/RMOb-Vit/1822/94 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Mgr. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/26  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 04.08.2021 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2292/RMOb-Vit/1822/94 OVVaK/RMOb/0129/21 Ověření zápisu z 93. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 22.07.2021 

2293/RMOb-Vit/1822/94 OVVaK/RMOb/0130/21 Určení ověřovatele zápisu z 94. schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 04.08.2021 

2294/RMOb-Vit/1822/94 OVVaK/RMOb/0131/21 Program 94. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 04.08.2021 

2295/RMOb-Vit/1822/94 OVVaK/RMOb/0132/21 Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých 

schůzí rady 

2296/RMOb-Vit/1822/94 OVVaK/RMOb/0128/21 Přehled stížností, podnětů a petic 

podaných na ÚMOb Vítkovice v 1. 

pololetí roku 2021 

2297/RMOb-Vit/1822/94 FRaŠ/RMOb/0088/21 Rozpočtové opatření - vrácení 

nedočerpané průtokové dotace do rozpočtu 

KU 

2298/RMOb-Vit/1822/94 FRaŠ/RMOb/0090/21 Rozpočtové opatření - knihy pro žáky 

prvních tříd 

2299/RMOb-Vit/1822/94 FRaŠ/RMOb/0092/21 Rozpočtové opatření - přesun fin. 

prostředků na kultůru v souvislosti se 

vznikem nového odboru - odbor kancelář 

starosty a tajemníka 

2300/RMOb-Vit/1822/94 KS/RMOb/0062/21 Pronájem venkovní lezecké věže v sadě 

Jožky Jabůrkové 

2301/RMOb-Vit/1822/94 KS/RMOb/0064/21 Návrh na zahájení výběrového řízení: 

„Údržba dřevin na území městského 

obvodu Ostrava-Vítkovice pro rok 

2021-2022“ 

2302/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0359/21 Pronájem pozemku parc. č. st. 2842/11 v 

k. ú. Zábřeh-VŽ - lokalita Syllabova I 

2303/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0360/21 Pronájem pozemku parc. č. st. 4289 v k. ú. 

Zábřeh-VŽ - lokalita Syllabova II. 

2304/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0366/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12 a záměr 

pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Ocelářská) 

2305/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0369/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12 a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - I) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/26  
  

2306/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0370/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem 

pozemku parc. č. 219/41 a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. 219/41, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - II) 

2307/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0377/21 Pozemek parc. č. 176/27 v k. ú. Vítkovice 

2308/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0378/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12 a záměr 

pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - III) 

2309/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0379/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12 a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - IV) 

2310/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0380/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12 a záměr 

pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - V) 

2311/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0381/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12 a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - VI) 

2312/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0383/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12 a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - VII) 

2313/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0384/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12 a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - VIII) 

2314/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0385/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12 a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Tavičská) 

2315/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0386/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12 a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - IX) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/26  
  

2316/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0387/21 Oprava a údržba bytového a nebytového 

fondu v oboru: elektroinstalace 

2317/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0388/21 Oprava a údržba bytového a nebytového 

fondu v oboru: voda, topení 

2318/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0390/21 Žádost o koupi pozemku parc. č. p. 509/1, 

k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 

Vítkovice (lokalita ulice Rostislavovy) 

2319/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0391/21 Žádost o koupi pozemku parc. č. 223/16, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (lokalita 

ulice Ocelářské) 

2320/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0392/21 Uzavření NS na pronájem části pozemku 

parc. č. 807, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava (ul. Nerudova) 

2321/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0393/21 Pronájem části pozemku parc. č. 348/9 v k. 

ú. Vítkovice 

2322/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0394/21 Informace o výsledku kontroly výkonu 

samostatné působnosti - správnost aplikace 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách 

2323/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0396/21 Uzavření NS na pronájem částí pozemku 

parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava (ul. Okružní) 

2324/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0397/21 Pronájem části pozemku parc. č. 243/1 v 

k.ú. Vítkovice, obec Ostrava 

2325/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0398/21 Uzavření NS na pronájem části pozemku 

parc. č. 223/43, zahrada, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava (ul. Okružní) 

2326/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0399/21 Žádost o koupi pozemku parc. č. 219/41, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, (lokalita 

ulice Meziuliční) 

2327/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0401/21 Pronájem prostor (umístění zařízení) - 

Sirotčí 74 

2328/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0402/21 Návrh na opatření v hospodaření s byty, 

zápis z 30. jednání KB dne 27.7.2021 

2329/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0403/21 Zápis z 24. jednání Komise dopravy a 

životního prostředí ze dne 21.7.2021 

2330/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0405/21 Souhlas s umístěním dřevěného 

zahradního domku s pergolou na parc. č. 

348/2, k. ú. Vítkovice, Obec Ostrava 

2331/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0408/21 zřízení věcného břemene - práva cesty a 

stezky 

2332/RMOb-Vit/1822/94 BaM/RMOb/0419/21 “Odborné učebny ZŠ Ostrava-Vítkovice” - 

žádost o podání změny v PD 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/26  
  

OVVaK/RMOb/0129/21 
Ověření zápisu z 93. schůze RMOb Vítkovice konané dne 22.07.2021 
  
Usnesení číslo: 2292/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu pana Petra Menšíka o ověření zápisu z 93. schůze RMOb Vítkovice konané dne 

22.07.2021. 
  
 
OVVaK/RMOb/0130/21 
Určení ověřovatele zápisu z 94. schůze RMOb Vítkovice konané dne 
04.08.2021 
  
Usnesení číslo: 2293/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovatelem zápisu z 94. schůze RMOb Vítkovice konané dne 04.08.2021 pana Vojtecha 

Kisse. 
  
 
OVVaK/RMOb/0131/21 
Program 94. schůze RMOb Vítkovice konané dne 04.08.2021 
  
Usnesení číslo: 2294/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program 94. schůze RMOb Vítkovice konané dne 04.08.2021 
  
 
OVVaK/RMOb/0132/21 
Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 2295/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávy o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/26  
  

OVVaK/RMOb/0128/21 
Přehled stížností, podnětů a petic podaných na ÚMOb Vítkovice v 1. pololetí 
roku 2021 
  
Usnesení číslo: 2296/RMOb-Vit/1822/94 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  přehled stížností dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění, podnětů a petic 

podaných na ÚMOb Vítkovice v 1. pololetí roku 2021. 
  
 
FRaŠ/RMOb/0088/21 
Rozpočtové opatření - vrácení nedočerpané průtokové dotace do rozpočtu KU 
  
Usnesení číslo: 2297/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přijetí finančních prostředků od MŠ Ostrava-Vítkovice a následné 

vrácení nedočerpané dotace za školní rok 2020/2021  na projekt “Poskytování bezplatné 
stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezské kraji 
“ 
zvýší se vlastní příjmy 
§ 6402             pol. 2229       UZ 120113014         ORJ 41      o   30 tis. Kč 
§ 6402             pol. 2229       UZ 120513014         ORJ 41      o 166 tis. Kč 
sníží se běžné výdaje 
§ 6402      pol. 5366         UZ 120113014          ORJ 41          o   30 tis. Kč 
§ 6402      pol. 5366         UZ 120513014          ORJ 41          o 166 tis. Kč  

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0090/21 
Rozpočtové opatření - knihy pro žáky prvních tříd 
  
Usnesení číslo: 2298/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na výrobu knih pro žáky prvních tříd ZŠ 

Ostrava-Vítkovice 
zvýší se financování 
                   pol. 8115              ORJ 41                      o 66 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 6112       pol. 5194               ORJ 16                      o 66 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/26  
  

FRaŠ/RMOb/0092/21 
Rozpočtové opatření - přesun fin. prostředků na kultůru v souvislosti se 
vznikem nového odboru - odbor kancelář starosty a tajemníka 
  
Usnesení číslo: 2299/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků určených na kulturní akce v souvislosti 

se vznikem nového odboru, odbor kancelář starosty a tajemníka a přesunu kompetencí 
sníží se běžné výdaje 
§ 3319            pol. 5169                                ORJ 19                                     o 100 tis. Kč 
§ 3421            pol. 5169       UZ 7402           ORJ 19                                     o 190 tis. Kč 
§ 3421            pol. 5139                                ORJ 19                                     o     7 tis. Kč 
§ 3421            pol. 5169                                ORJ 19                                     o   47 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3319            pol. 5169                                ORJ 16                                     o 100 tis. Kč 
§ 3421            pol. 5169       UZ 7402           ORJ 16                                     o 190 tis. Kč 
§ 3421            pol. 5139                                ORJ 16                                     o     7 tis. Kč 
§ 3421            pol. 5169                                ORJ 16                                     o   47 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
KS/RMOb/0062/21 
Pronájem venkovní lezecké věže v sadě Jožky Jabůrkové 
  
Usnesení číslo: 2300/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost spolku BLOK CENTRUM, z.s. o pronájem venkovní lezecké věže v sadě  Jožky 

Jabůrkové 
  
2) rozhodla 
  pronajmout venkovní lezeckou věž v sadě Jožky Jabůrkové v Ostravě-Vítkovicích, která se 

nachází na části pozemku parc. č. 478/1 v k.ú. Vítkovice, dle zákresu v katastrální mapě, 
spolku BLOK CENTRUM, z.s., IČ: 227 34 082 se sídlem Vítkovice 967, 703 00 Ostrava, 
zastoupeného XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX, předsedkyní. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu určitou od 1.9.2021 do 31.8.2026, nájemné ve výši 5 000,- 
Kč/rok. 

  
 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení 
  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/26  
  

KS/RMOb/0064/21 
Návrh na zahájení výběrového řízení: „Údržba dřevin na území městského 
obvodu Ostrava-Vítkovice pro rok 2021-2022“ 
  
Usnesení číslo: 2301/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) se seznámila 
  s předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby, provedení díla vedeného pod 

názvem:„Údržba dřevin na území městského obvodu Ostrava-Vítkovice pro rok 2021-2022“, 
způsobem zajištění, výzvou pro podání nabídek, včetně určení kritérií pro výběr (příloha č. 
2), návrhem Smlouvy o dílo (příloha č. 3) a záznamem o předběžné řídící kontrole před 
vznikem závazku (příloha č.1). 

  
2) rozhodla 
  o zahájení výběrového řízení zakázky malého rozsahu na služby k provedení díla vedeného 

pod názvem:„Údržba dřevin na území městského obvodu Ostrava-Vítkovice pro rok 
2021-2022“ a vyvěšení výzvy k podaní nabídky na profilu zadavatele. Kritériem je 
nejvýhodnější cenová nabídka. 

  
 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 
3) pověřuje 
  odbor KSaHS přípravou zadání veřejné zakázky a zpracovatelem veřejné zakázky dle bodu 2) 

tohoto usnesení 
  
 
BaM/RMOb/0359/21 
Pronájem pozemku parc. č. st. 2842/11 v k. ú. Zábřeh-VŽ - lokalita Syllabova I 
  
Usnesení číslo: 2302/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. st. 2842/11, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2, k. ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, dle zákresu v katastrální mapě, XXXXX 
XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/26  
  

BaM/RMOb/0360/21 
Pronájem pozemku parc. č. st. 4289 v k. ú. Zábřeh-VŽ - lokalita Syllabova II. 
  
Usnesení číslo: 2303/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. st. 4289, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2, k. ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, dle zákresu v katastrální mapě, XXXXX 
XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0366/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12 a záměr 
pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Ocelářská) 
  
Usnesení číslo: 2304/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520701090 ze dne 30.06.1999, včetně Dodatku č. 

1 k nájemní smlouvě č. 8520701090 ze dne 28.11.2011 a Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 
8520701090 ze dne 08.10.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o 
výměře 170,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část A + B), 
uzavřené s nájemcem panem XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 
• výměra části pozemku ze 170,70 m2 na 147 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 1 024 Kč na 
882 Kč (6 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta ze 3 Kč na 2 Kč denně za každý den prodlení. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o celkové výměře 23,70 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B). 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/26  
  

4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0369/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12 a záměr 
pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - I) 
  
Usnesení číslo: 2305/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702326 ze dne 30.03.2005, včetně Dodatku č. 

1 k nájemní smlouvě č. 8520702326 ze dne 30.11.2011 a Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 
8520702326 ze dne 25.11.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o 
výměře 128,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část A + B), 
uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 
• výměra části pozemku ze 128,50 m2 na 116,35 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 771 Kč na 
698 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 12,15 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0370/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem pozemku parc. č. 219/41 a záměr 
pronájmu části pozemku parc. č. 219/41, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - II) 
  
Usnesení číslo: 2306/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703799 ze dne 23.01.2013, včetně Dodatku č. 

1 k nájemní smlouvě č. 8520703799 ze dne 10.10.2013, na pronájem pozemku parc. č. 
219/41, zahrada, o výměře 161 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální 
mapě (část A + B), uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/26  
  

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění: 
• výměra pozemku ze 161 m2 na 140 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku z 966 Kč na 
840 Kč (6 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta ze 3 Kč na 2 Kč denně za každý den prodlení. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 219/41, zahrada, o výměře 21 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0377/21 
Pozemek parc. č. 176/27 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2307/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  převod nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 176/27, 

zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnického práva k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob 
využití garáž - na pozemku parc. č. 176/27, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  
3) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701214 ze dne 01.03.2000, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510701214 o nájmu pozemku ze dne 26.11.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701214 ze dne 17.03.2014, na pronájem pozemku parc. č. 176/27, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 22 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX 
XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XX XXXXX XX XX 
XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou k 31.12.2021. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 176/27, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/26  
  

5) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0378/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12 a záměr 
pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - III) 
  
Usnesení číslo: 2308/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702327 ze dne 30.03.2005, včetně Dodatku č. 

1 k nájemní smlouvě č. 8520702327 ze dne 30.11.2011 a Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 
8520702327 ze dne 22.09.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o 
výměře 109,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části A+B), 
uzavřené s nájemcem XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 
• výměra části pozemku ze 109,40 m2 na 83,95 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 656 Kč na 
504 Kč (6 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta ze 2 Kč na 1 Kč denně za každý den prodlení. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o celkové výměře 25,45 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0379/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12 a záměr 
pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - IV) 
  
Usnesení číslo: 2309/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520704259 ze dne 25.07.2016, včetně Dodatku č. 

1 k nájemní smlouvě č. 8520704259 ze dne 03.05.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zahrada, o výměře 144 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (dle zákresu v katastrální 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/26  
  

mapě (části A+B), uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění: 

• výměra části pozemku ze 144 m2 na 123 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 864 Kč 
na 738 Kč (6 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta ze 3 Kč na 2 Kč denně za každý den prodlení. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 21 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0380/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12 a záměr 
pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - V) 
  
Usnesení číslo: 2310/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704038 ze dne 15.10.2014, na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 98,10 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (části A+B), uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX, jímž se mění: 
• výměra části pozemku z 98,10 m2 na 69,70 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 589 Kč na 
419 Kč (6 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta ze 2 Kč na 1 Kč denně za každý den prodlení. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o celkové výměře 28,40 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B). 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/26  
  

4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0381/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12 a záměr 
pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - VI) 
  
Usnesení číslo: 2311/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520701903 ze dne 29.05.2003, včetně Dodatku č. 

1 k nájemní smlouvě č. 8520701903 ze dne 06.10.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zahrada, o výměře 147 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální 
mapě (části A+B), uzavřené s nájemcem XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 
• výměra části pozemku ze 147 m2 na 130,40 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shoda uvedené části pozemku z 882 Kč na 
782 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 16,60 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0383/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12 a záměr 
pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - VII) 
  
Usnesení číslo: 2312/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703763 ze dne 15.10.2012, na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 143 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (část A+B), uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXX 
XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/26  
  

• výměra části pozemku ze 143 m2 na 135,70 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 858 Kč na 
814 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 7,30 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0384/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12 a záměr 
pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - VIII) 
  
Usnesení číslo: 2313/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704455 ze dne 07.11.2018, na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 153,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (část A+B), uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXXX 
XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 
• výměra části pozemku ze 153,30 m2 na 141,90 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 920 Kč na 
852 Kč (6 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta ze 3 Kč na 2 Kč denně za každý den prodlení. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 11,40 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/26  
  

BaM/RMOb/0385/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12 a záměr 
pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Tavičská) 
  
Usnesení číslo: 2314/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702969 ze dne 10.11.2008, včetně Dodatku č. 

1 k nájemní smlouvě č. 8520702969 ze dne 28.11.2011 a Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 
8520702969 ze dne 01.10.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o 
výměře 131,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část A + B), 
uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 
• výměra části pozemku ze 131,70 m2 na 120,20 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 790 Kč 
na 721 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 11,50 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0386/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12 a záměr 
pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - IX) 
  
Usnesení číslo: 2315/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704121 ze dne 22.07.2015, na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 160,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (část A+B), uzavřené s nájemcem XXXX XXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXX, zastoupena na základě plné moci ze dne 25.06.2021 XXXXXX 
XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 
• výměra části pozemku ze 160,20 m2 na 153,72 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 961 Kč na 
922 Kč (6 Kč/m2/rok). 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/26  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 6,48 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0387/21 
Oprava a údržba bytového a nebytového fondu v oboru: elektroinstalace 
  
Usnesení číslo: 2316/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem: “Opravy a údržba bytového a 

nebytového fondu v oboru elektroinstalace 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0388/21 
Oprava a údržba bytového a nebytového fondu v oboru: voda, topení 
  
Usnesení číslo: 2317/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem: „Opravy a údržba bytového a 

nebytového fondu v oboru voda, topení“. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0390/21 
Žádost o koupi pozemku parc. č. p. 509/1, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část 
obce Vítkovice (lokalita ulice Rostislavovy) 
  
Usnesení číslo: 2318/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost manželů: XXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/26  
  

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, o odkup nemovité věci - pozemku parc. č. p. 509/1, zahrada, o 
výměře 913 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice. 

  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

vydat nesouhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. p. 509/1, zahrada, o výměře 913 m2, k .ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část 
obce Vítkovice, na ulici Rostislavova, svěřenou městskému obvodu Vítkovice. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0391/21 
Žádost o koupi pozemku parc. č. 223/16, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (lokalita 
ulice Ocelářské) 
  
Usnesení číslo: 2319/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, o odkup nemovité věci - 
pozemku parc. č. 223/16, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, ze dne 26.05.2021. 

  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

vydat nesouhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 223/16, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, svěřenou městskému obvodu Vítkovice. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0392/21 
Uzavření NS na pronájem části pozemku parc. č. 807, zahrada, k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava (ul. Nerudova) 
  
Usnesení číslo: 2320/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 807, zahrada, o výměře 172,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 6 Kč/m2/rok. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/26  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
  
BaM/RMOb/0393/21 
Pronájem části pozemku parc. č. 348/9 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2321/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 348/9, zahrada, o výměře 48,96 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy (část 19A),  XXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX.  Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, s 
výpovědní lhůtou 3 měsíce, účel pronájmu rekreace a odpočinek. Nájemné pro rok 2021 ve 
výši 20,00 Kč/m2/rok, pro rok 2022 ve výši 30,00 Kč/m2/rok a pro rok 2023 a další roky ve výši 
40,00 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle tohoto usnesení 
  
 
BaM/RMOb/0394/21 
Informace o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti - správnost 
aplikace zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 
  
Usnesení číslo: 2322/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzít na vědomí informaci o výsledku kontroly výkonu samostatné 

působnosti provedené u městského obvodu Vítkovice týkající se správnosti aplikace zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 94 
citovaného zákona, na základě pověření ke kontrole č. 13/2021 ze dne 12.06.2021 
Magistrátem města Ostravy.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/26  
  

BaM/RMOb/0396/21 
Uzavření NS na pronájem částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní) 
  
Usnesení číslo: 2323/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o celkové výměře 38 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0397/21 
Pronájem části pozemku parc. č. 243/1 v k.ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2324/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 243/1, zahrada, o výměře 57,40 m2,  k.ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy (část 24), XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce, účel pronájmu rekreace a odpočinek. Nájemné pro rok 2021 ve 
výši 20,00 Kč/m2/rok, pro rok 2022 ve výši 30,00 Kč/m2/rok a pro rok 2023 a další roky ve výši 
40,00 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle tohoto usnesení 
  
 
BaM/RMOb/0398/21 
Uzavření NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/43, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní) 
  
Usnesení číslo: 2325/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 223/43, zahrada, o výměře 8 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/26  
  

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0399/21 
Žádost o koupi pozemku parc. č. 219/41, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, (lokalita 
ulice Meziuliční) 
  
Usnesení číslo: 2326/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX 

XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, o odkup nemovité věci - pozemku parc. č. 
219/41, zahrada, o výměře 159 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ze dne 15.06.2021. 

  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 
- pozemek parc. č. 219/41, zahrada, o výměře 159 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0401/21 
Pronájem prostor (umístění zařízení) - Sirotčí 74 
  
Usnesení číslo: 2327/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost společnosti ChacharNet plus s.r.o., IČO 01824228, se sídlem 30. dubna 2938/3, 702 

00 Ostrava-Moravská Ostrava ze dne 16. 7. 2021 
  
2) rozhodla 
  pronajmout část půdních prostor a část střechy pro vedení datové kabeláže ve stavbě č. p. 

675, která je součástí pozemku parc. č. 238/4, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ulici 
Sirotčí 74 v Ostravě-Vítkovicích společnosti ChacharNet plus s.r.o., IČO 01824228, se sídlem 
30. dubna 2938/3, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava za účelem umístění zařízení za 
stávajících podmínek: 
a) Pronajímatel jako vlastník nemovitostí nájemci přenechá do dočasného užívání část těchto 
nemovitostí, a to konkrétně část stavby č. p. 675 (na ul. Sirotčí 74): 
- část půdních prostor pro umístění zařízení – rozvodné skříně DDS, a dále pro uložení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/26  
  

jednotlivých kabelových vedení v plastových lištách či chráničkách 
- část střechy pro umístění vlastního stožáru a směrové antény. 
b) V nájemném není zahrnuta úhrada za poskytování elektrické energie. Hodnotu 
spotřebované elektrické energie hradí nájemce na své náklady příslušnému poskytovateli 
těchto služeb, s nímž má sjednaný smluvní vztah. Odběr elektrické energie bude zajištěn 
samostatným měřidlem společnosti ČEZ umístěným ve společných prostorách nemovitosti, do 
kterého je přivedena kabeláž vedoucí v lištách. 
c) Nájemce zajistí přívod do bytů koncovým uživatelům přes hlavní datový rozvaděč umístěný 
na půdě v každém domě. 
d) Veškerá nově zhotovená kabeláž bude označena viditelně názvem firmy. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Měsíční nájemné 
stanovit ve výši 550,- Kč, vč. DPH, tj. 6 600,- Kč/rok, vč. DPH. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smluvy dle bodu č. 2 
  
 
BaM/RMOb/0402/21 
Návrh na opatření v hospodaření s byty, zápis z 30. jednání KB dne 27.7.2021 
  
Usnesení číslo: 2328/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 30. jednání komise bytové, konané dne 27.7.2021 
  
2) schvaluje 
  2.1 

zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 30. 
jednání komise bytové ze dne 27.7.2021 čl. 6 a čl. 7 
2.2 
jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená dle předloženého zápisu z 30. jednání 
komise bytové ze dne 27.7.2021, čl. 14. Různé, písm. a)  

  
3) rozhodla 
  3.1. 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu bez účasti budoucího 
nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s panem: 

1. XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 15, 0+1 v domě U Cementárny 
1390/29, Ostrava-Vítkovice 

3.2 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu s účastí budoucího 
nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání, včetně uzavření Dohody o provedení 
stavebních úprav v bytě s panem/paní: 

1. XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX 
XX XXXXXXXXXXX XXX XX XX XXX XXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
2. XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/26  
  

XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXX X XXXX XX XXX 
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
3. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXX 
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXX X XXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

3.3 
ukončit nájem bytu dohodou s panem/paní: 

1.  
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXX XX XX X XXXXXXXXX XXXX 
X XXXX XX XXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXXXXXXXX 
2.  
XXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XX XXX XX XX X XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX 
XX XXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXXXXXXXX 

3.4 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.8.2022 s panem/paní: 

1. XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
2. XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
3. XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
4. XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
5. XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
6. XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
7. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
8. XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
9. XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
10. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
11. XXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
12. XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
13. XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
14. XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
15. XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
16. XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
17. XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
18. XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXX 
19. XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
20. XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
21. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
22. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XX XX XXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
23. XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
24. XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
25. XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXX 
26. XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
27. XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXX 
28. XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
29. XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
30. XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
31. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXX 
32. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
33. XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXX 
34. XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
35. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
36. XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/26  
  

37. XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
3.5. 
uzavřít dodatek k: 
1. Nájemní smlouvě ev.č. 399/04/20/En, ze dne 20.8.2020 na byt č. 12, 1+1, na XXXXX 
XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX 
2. Nájemní smlouvě ev.č. 72/04/21/En, ze dne 8.2.2021 na byt č. 5, 2+1, XX XXXXX 
XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX 
  
3.6 
v případě neuhrazení dluhů do 15 dnů od doručení upomínky, vyzvat nájemce k odevzdání 
bytu po uplynutí sjednané doby nájm uvedené v nájemní smlouvě. Pokud byt nebude 
odevzdán ve stanoveném termínu, podat návrh k OS na vyklizení bytu 
1. XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
2. XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
   
3.7 
vyzvat nájemce k odevzdání bytu po uplynutí sjednané doby nájmu uvedené v nájemní 
smlouvě. Pokud byt nebude odevzdán ve stanoveném termínu, podat návrh k OS na vyklizení 
bytu 
1. XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zamítá 
  zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 30. 

jednání komise bytové, konané dne 27.7.2021, čl. 8 
  
 
BaM/RMOb/0403/21 
Zápis z 24. jednání Komise dopravy a životního prostředí ze dne 21.7.2021 
  
Usnesení číslo: 2329/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  doporučení 24. jednání Komise dopravy a životního prostředí dle předloženého zápisu ze dne 

21.7.2021 
  
2) ukládá 
  odboru KSaHS pokračovat v opatřeních dle 24. jednání Komise dopravy a životního prostředí 

v souladu se zápisem Rady MOb Vítkovice ze dne 4.8.2021 
  
 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/26  
  

BaM/RMOb/0405/21 
Souhlas s umístěním dřevěného zahradního domku s pergolou na parc. č. 
348/2, k. ú. Vítkovice, Obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2330/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
   s umístěním dřevěného zahradního domku s pergolou o velikosti 14,50 m2, na části pozemku 

parc. č. 348/2, zahrada, o výměře 112,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, (dle zákresu ve 
snímku katastrální mapy, část 23, 24), za splnění následujících podmínek: 
- žadatel je povinen zažádat o opatření stavebního úřadu ve věci vydání územního rozhodnutí 
dle podmínek § 76 stavebního zákona (územní rozhodnutí), nebo za splnění podmínek § 96 
stavebního zákona o vydání územního souhlasu, a následně toto opatření předložit 
k nahlédnutí pronajímateli, 
- žadatel nebude nikdy v budoucnu požadovat po SMO MOb Vítkovice kompenzaci nákladů 
spojených s instalací a umístěním dřevěného zahradního domku s pergolou na pronajaté části 
pozemku, 
- dřevěný zahradní domek s pergolou bude proveden výlučně na vlastní náklady žadatele a 
na vlastní odpovědnost, 
- v případě potřeby jiného využití shora uvedeného pozemku ze strany SMO MOb Vítkovice 
nebo v případě ukončení nájemního vztahu, bude dřevěný zahradní domek s pergolou 
odstraněn na vlastní náklady XXXX XXXXX XXXXXX ve stanovené lhůtě. 
Souhlas vydává pro nájemce výše uvedené části pozemku XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0408/21 
zřízení věcného břemene - práva cesty a stezky 
  
Usnesení číslo: 2331/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost XXXX XXXX XXXXX XXXXXXX podanou dne 14.7.2021 
  
2) zamítá 
  žádost o zřízení věcného břemene - práva cesty a stezky na části pozemku p,č. 219/18, k.ú. 

Vítkovice, obec Ostrava dle zákresu v geometrickém plánu č. 03273-92/2020 v rozsahu 58 m2, 
jenž má být zřízeno k budově č.p. 591, bytové jednotce č. 591/2, jenž je součástí vlastnického 
podílu na společných částech bytového domu č.p. 591. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/26  
  

BaM/RMOb/0419/21 
“Odborné učebny ZŠ Ostrava-Vítkovice” - žádost o podání změny v PD 
  
Usnesení číslo: 2332/RMOb-Vit/1822/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o podání žádosti o změnu v projektové dokumentaci v rámci projektu “Odborné učebny ZŠ 

Ostrava-Vítkovice” registrační číslo CZ06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013103 a to záměny 
plánovaného výtahu za alternativní technologické řešení, které zajistí bezbariérovost budovy 
ZŠ Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, p. o., Šalounova 394/56, Ostrava-Vítkovice, IČO: 
75027411, na ulici Halasova v souladu s podmínkami udělené dotace. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) ukládá 
  odboru BaM realizovat úpravy PD v souvislosti s usnesením bodu č. 1, zároveň aktualizovat 

rozpočty PD dle aktuálních ceníků. 
  
 
 


